3. ªç— Câmara Municipaícíe ]lncímcías
( ' " MINAS GERAIS

REQUERIMENTO Nº. 77 / 2019

Andradas, 22 de outubro de 2019.

A Sua Excelência o senhor

Marcio Donizeti Teodoro

Presidente da Câmara de Andradas

O Vereador que se subscreve solicita de Vossa Excelência que se oficie à Comissão
de Obras, Serviços Públicos e Planejamento Estratégico e Governamental da Câmara Municipal
de Andradas, solicitando da mesma que elabore um parecer ou relatório quanto aos processos
que passaram por aquela Comissão e trataram sobre a regularização das casas no bairro Jardim
Giareta, constando neles como se encontra a situação desse problema e qual a perspectiva de
resolução dessa matéria, para que o mesmo seja lido em Plenário na próxima Sessão.

Atenciosamente,

,
' c a r o  e 18 erto dos Reis

Vereador

Rua Leonardo Alves dos Santos, 315 — Jardim Bela Vista — Andraqas, MG. — CEP 37795-000

CNPJ nº 07.794,444/0001—95 Fone (35) 3731—1023 / 3731—6364 — Slte: www.andradas.mg.leg.br